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SP ZOZ / DZ / 211 / 2022 

      

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych i innych wyrobów 

medycznych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: 

ZP-TP-3/2022 

  

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków 

zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi: 

1. dotyczy Pakietu nr 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski o szerokości 17,5 

(+/- 0,5)cm, wiązanej na troki o długości 38 (+/-0,3)cm, o barierowości ≥ 98%, spełniającej 

pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej maski.  

2. dotyczy Pakietu nr 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków pakowanych 

a’100szt w opakowanie foliowe, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza czepek pakowany po 100 sztuk w opakowanie foliowe, przy spełnianiu 

pozostałych parametrów.   

3. dotyczy Pakietu nr 6 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartuchów w kolorze 

niebieskim w rozmiarze uniwersalnym 120x140cm, spełniających pozostałe wymagania 

zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza fartuchów w kolorze niebieskim, przy zachowaniu pozostałych 

parametrów.  

4. dotyczy Pakietu nr 13 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety na stolik 

Mayo, składanej w sposób ułatwiający założenie z zachowaniem zasad aseptyki, spełniającej 

pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.  

5. dotyczy Pakietu nr 14 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o odporności 

na rozerwanie na sucho 188Kpa, na mokro 185kPa, spełniającej pozostałe wymagania zawarte 

w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych parametrów. 

6. dotyczy Pakietu nr 15 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 

150x240cm i odporności na rozerwanie na sucho 188Kpa, na mokro 185kPa, spełniającej 

pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry. 

7. dotyczy Pakietu nr 17 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 

150x180cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza serwety w rozmiarze 150x180 cm.   



8. dotyczy Pakietu nr 18 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni o wymiarach 

62x50cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SWZ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną kieszeń.  

9. dotyczy Pakietu nr 20 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Sterylny zestaw serwet do zabiegów ginekologicznych wykonany z chłonnego 

mocnego laminatu nieprzemakalnego. W skład zestawu wchodzi:  

 2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm,  

 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm,  

 1 serweta ginekologiczna 60 x 120 cm ze zintegrowaną kieszenią na płyny 35 x 52 cm z 

portem, otwór przylepny 9 x 12 cm, 1 serweta ginekologiczna 270/230 x 260 cm, z otworem 

24 x 21cm ze zintegrowanymi nogawicami,  

 1 przylepiec typu velcro 2,5 x 30 cm,  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie 

zestawu).  

Gramatura 60g/m2, odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa, odporność na rozerwanie na 

mokro 168 kPa, odporność na przenikanie cieczy 165 cm H2O 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet do zabiegów ginekologicznych.  

10. dotyczy Pakietu nr 21 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Sterylny zestaw serwet.  W skład zestawu wchodzi:  

 2 taśmy przylepne 9 x 50 cm,  

 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm,  

 1 osłona na kończynę 36 x 120 cm,  

 1 serweta 100 x 150 cm,  

 1 przylepna serweta średnia 150 x 300 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami 

przewodów,  

 1 serweta 230 x 260 cm z wycięciem „U” 20 x 85 cm z padem chłonnym 50 x100 cm i 

organizatorami przewodów,  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie 

zestawu).  

Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 60g/m2 z 

dodatkowym padem chłonnym 80g/m2 (łączna gramatura 140g/m2), odporność na rozerwanie 

na sucho 168kPa, odporność na rozerwanie na mokro 168kPa, odporność na przenikanie cieczy 

165cm H2O 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet do cięcia cesarskiego.  

11. dotyczy Pakietu nr 24 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Sterylny zestaw serwet do laparoskopii brzusznej.  W skład zestawu wchodzi:  

 2 taśmy przylepne 9 x 50 cm,  

 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm,  

 2 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm,  

 1 serweta brzuszno-kroczowa 215/240 x 350 cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenią na 

płyny z filtrem i portem, z 2 otworami przylepnymi: górnym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm 

(z dodatkową osłoną do zasłonienia otworu, kiedy nie jest używany),  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie 

zestawu).  

Gramatura 60g/m2, odporność na rozerwanie na sucho 168 kPa, odporność na rozerwanie na 

mokro 168 kPa, odporność na przenikanie cieczy 165 cm H2O 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet do laparoskopii brzusznej.  

12. dotyczy Pakietu nr 27 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Sterylny zestaw serwet do operacji na kończynie, w składa zestawu wchodzi:   

 2 taśmy przylepne 9 x 50 cm,  

 1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie 65 x 85 cm,  

 4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm,  



 1 przylepna serweta 75 x 90 cm,  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm, składana,  

 1 serweta do operacji kończyn 230 x 300 cm z elastycznym otworem o średnicy 7 cm z 

padem chłonnym 50 x 100 cm i organizatorami przewodów,  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (owinięcie 

zestawu).  

Serwety główne wykonane z laminatu trzywarstwowego PP+PE+PP o gramaturze 75g/m2 z 

dodatkowym padem chłonnym 80g/m2 (łączna gramatura 155g/m2), odporność na rozerwanie 

na sucho 314kPa, odporność na rozerwanie na mokro 290kPa, odporność na przenikanie cieczy 

167cm H2O 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet do operacji na kończynie.  

13. dotyczy Pakietu nr 29 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni 

samoprzylepnej dwukomorowej o wymiarach 30x40cm, wyposażonej w 0,5-cm zakładkę 

wykonaną z folii PE, pozwalającej na usztywnienie i kształtowanie otworu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną kieszeń. 

14. dotyczy Pakietu nr 30 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończyny o 

wymiarach 30x120cm z 2 taśmami samoprzylepnymi o wymiarach 9x50cm 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej osłony na kończynę.  

15. dotyczy Pakietu nr 37 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o wymiarach 

75x90cm z otworem samoprzylepnym o wymiarach 6x8cm, wykonanej z laminatu 

dwuwarstwowego PE+PP (folia polietylenowa + włóknina polipropylenowa) o gramaturze 

60g/m2, odporność na rozerwanie na sucho/mokro 168/168kPa, odporność na przenikanie 

cieczy 165cmH2O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety.  

16. dotyczy Pakietu nr 38 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dwuwarstwowej 

serwety do znieczulania przewodowego o wymiarach 75x80cm z otworem 6x15cm otoczonym 

taśmą lepną? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej serwety do znieczulenia przewodowej.   

17. dotyczy Pakietu nr 40 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Zestaw serwet pionowych izolacyjnych. W skład zestawu wchodzi:  

 4 ręczniki do rąk,  

 1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),  

 1 serweta pionowa 240 x 330 cm, wycięcie przezroczyste 40 x 30 cm (wypełnione folią 

poliuretanową, zintegrowane z torebką na płyny z sitkiem i podłączeniem drenu,  

 2 organizatory przewodów I 2 torby do koagulacji i odsysania 24 x 24 cm,  

 1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm) - 

owinięcie zestawu 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawu serwet pionowych izolacyjnych.  

18. dotyczy Pakietu nr 42 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Zestaw jałowych serwet do porodu, w skład zestawu wchodzi:  

 6 ręczników do osuszania rąk 21 x 25 cm,  

 1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 60 cm,  

 1 podkład chłonny nieprzemakalny 60 x 90 cm,  

 1 serwetka do owinięcia dziecka 56 x 75 cm,  

 1 serweta do zabiegu szycia 75 x 120 cm,  

 1 serweta do podłożenia pod rodzącą 90 x 150 cm.  

Serwety główne wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60g/m2 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw serwet do porodu.  



19. dotyczy Pakietu nr 43 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety chirurgicznej 

o wymiarach 50x60cm z otworem 6x8cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną serwetę.  

20. dotyczy Pakietu nr 46 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego 

zestawu? Skład: 

 Pojemnik plastikowy (PVC) 1000ml (19 x 14,2cm) x 1 

 Kleszcze Kocher plastikowe, niebieskie 14,2 x 8cm x 1 

 Tupfer włókninowy 30/30 x 5 

 Serweta dwuwarstwowa 50x60cm x 1 

 Serweta dwuwarstwowa 50x60cm z taśmą lepną x 1 

Opakowanie jednostkowe papierowo-foliowe, 2 etykiety TAG 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego zestawy do znieczuleń lędźwiowych.  

21. dotyczy Pakietu nr 51 – zwracamy się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zaoferowanie masek 

4-warstwowych z dodatkowym filtrem z nanowłókna, które z powodzeniem można uznać za 

alternatywę dla masek FFP2/FFP3. Jako jedyne w Europie posiadają potwierdzoną przez 

laboratorium Nelson Labs przepuszczalność wirusów (VFE >99%) o średnicy 0,025 – 0,027 µm 

(średnica koronawirusa wynosi 0,12 µm). Maska ma wymiar 100 x 180mm, wykonana jest z 3 

warstw włókniny polipropylenowej (Spunbond + Meltblow + Spunbond) oraz dodatkowej 

warstwy z wysokiej jakości nanowłókien. Dzięki trokom, wszytemu usztywnieniu oraz 

zakładkom (harmonijka) w środkowej części, maseczkę łatwo można dopasować do kształtu 

twarzy. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy I zgodnie z dyrektywą 93/42/EWG. 

Typu IIR, zgodnie z EN 14683:2019. Wyrażając zgodę na zaoferowanie wyżej opisanego 

produktu, otrzymają Państwo wysokiej jakości maskę, dającą możliwie najwyższą ochronę, 

rekomendowaną przez Polską Federację Szpitali. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej maski.  

   

 

  
Dyrektor 
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Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku 
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Sporządził: 

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska  

Numer telefonu – 63 2805615 


